

FEJLESZTÉSI JAVASLATOK					
Sorsz.	BESZERZÉS MEGNEVEZÉSE	DARABSZÁM	NETTÓ egységár (Ft/db)	NETTÓ Összeg (Ft)	INDOKLÁS
<i>Terve</i>					
<b>HEJŐPAPI TELEPHELY</b>					
1.	Teleszkópos/kitológémes rakodógép	1	43 956 000	43 956 000	Új biológiai stabilizálóhoz, RDF üzemhez
2.	1m <sup>3</sup> -es villázható, kerekes, billenthető konténerek beszerzése	5	800 000	4 000 000	Az RDF üzem működtetéséhez szükséges a korábban beszerzett, már elhasználódott, sérült és hibás nyitószerkezetű, nehezen mozgatható konténerek cseréje.
3.	Nagyteljesítményű homlokrakodó beszerzése	1	93 240 000	93 240 000	Új biológiai stabilizáló működtetéséhez
<b>MISKOLCI TELEPHELY</b>					
4.	30 m <sup>3</sup> nyitott konténer	5	3 288 600	16 443 000	Átrakóállomás felújítása miatt a válogatási maradék mozgatásához
<b>SZÁLLÍTÁS</b>					
5.	30 m <sup>3</sup> zárt konténer	10	3 840 600	38 406 000	elektronika
6.	Kisméretű dobozos jármű beszerzése	1	21 756 000	21 756 000	
7.	3,5 tonnás platós jármű (min. 5 személyes)	1	22 644 000	22 644 000	Házhozmenő üveghulladék gyűjtéséhez.
8.	Multiliftes autó daruval, amire polip és rönkfogó adapterrel	1	89 466 000	89 466 000	lomtalanítás+ HU kiszolgálás
9.	9 személyes kisbusz	1	21 312 000	21 312 000	szemléletformáló kampányhoz, a gyerekek fuvarozásához
10.	tömörítőlapos gyűjtőjármű 2 tengelyes (2 terepes)	2	76 012 800	152 025 600	
<b>HULLADÉKGYŪJTÓEDÉNYEK BESZERZÉSE</b>					
11.	240 liter űrtartalmú, kerekes hulladékgyűjtő edények beszerzése	41400	14 280	591 192 000	

ÖSSZESEN

1 094 440 600 Ft